

Príloha č. 3 - Tabuľka č. 3

Zadanie						Vyplní uchádzač			
Typ položky	Názov položky								
HW - serverová infraštruktúra (položky č. 50)		Počet jadier CPU	RAM v GB	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom vrátane DPH
	Virtuálna farma pre produkčné prostredie (700xUSB Smartcard reader, 700xSmartCard, 1x Fargo HDP 5000)	160	1536	projekt	1	106 056,00 €	106 056,00 €	21 211,20 €	127 267,20 €
	Virtuálna farma pre testovacie prostredie	60	576	projekt	1	30 000,00 €	30 000,00 €	6 000,00 €	36 000,00 €
	Virtuálna farma pre skoliace prostredie	40	384	projekt	1	20 000,00 €	20 000,00 €	4 000,00 €	24 000,00 €
			RAW disková kapacita v TB	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom vrátane DPH
	Diskové pole - primárna lokalita - produkčné		48,00	projekt	1	62 400,00 €	62 400,00 €	12 480,00 €	74 880,00 €
	Diskové pole - sekundárna lokalita - predprodukčné		48,00	projekt	1	64 627,00 €	64 627,00 €	12 925,40 €	77 552,40 €
			LTO páskové mechaniky	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom vrátane DPH
	Automatizovaná pásková knižnica		2 x LTO5	ks	1	17 750,00 €	17 750,00 €	3 550,00 €	21 300,00 €
			Parametre	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom vrátane DPH
Cena celkom za HW - serverovú infraštruktúru v EUR							300 833,00 €	60 166,60 €	360 999,60 €
Sieťová a komunikačná infraštruktúra (položka č. 53)		Sieťová priepustnosť	Počet sieťových rozhraní	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom vrátane DPH
	Zariadenie sieťový firewall vonkajší	1Gbps	12	ks	4	5 300,00 €	21 200,00 €	4 240,00 €	25 440,00 €
	Zariadenie sieťový firewall vonkajší	1Gbps	12	ks	2	3 800,00 €	7 600,00 €	1 520,00 €	9 120,00 €
	Zariadenie sieťový firewall vnútorný	1Gbps	12	ks	2	3 800,00 €	7 600,00 €	1 520,00 €	9 120,00 €
	Sietový rack modulárny s podporou pre ZEP a interne PKI (NetHSM 1500,Meinberg NTP)			ks	2	42 166,50 €	84 333,00 €	16 866,60 €	101 199,60 €
	Sieťový switch	10Gbps	24	ks	4	8 100,00 €	32 400,00 €	6 480,00 €	38 880,00 €
	Sieťový switch	1Gbps	48	ks	4	3 800,00 €	15 200,00 €	3 040,00 €	18 240,00 €
Cena celkom za HW - sieťovú a komunikačnú infraštruktúru v EUR							168 333,00 €	33 666,60 €	201 999,60 €

SW - infraštruktúra (položka č. 44 a 46)		licenčný model	poznámky	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena celkom vrátane DPH
	SW Virtualizačná vrstva			projekt	1	602 551,00 €	602 551,00 €	120 510,20 €	723 061,20 €
	SW zálohovanie			projekt	1	70 200,00 €	70 200,00 €	14 040,00 €	84 240,00 €
	SW OS virtualizovaných serverov			projekt	1	67 249,00 €	67 249,00 €	13 449,80 €	80 698,80 €
Cena celkom za SW - infraštruktúru v EUR							740 000,00 €	148 000,00 €	888 000,00 €